
26.09.2019

Место Город Очки

1 Рославль 139

2 Смоленск 101

3 Ярцево 99

4 Сафоново 55

Место Район Очки

1 Дорогобужский 123

2 Демидовский 92

3 Смоленский 81

4 Краснинский 75

5 Монастырщинский 73

5 Духовщинский 73

7 Ершичский 70

8 Велижский 64

9 Шумячский 62

10 Руднянский 57

11 Угранский 54

12 Кардымовский 48

XXXIV областной спартакиады учащихся общеобразовательных 

учреждений по легкоатлетическому кроссу

ГОРОДА  

г.Смоленск, Красный Бор

РАЙОНЫ

Итоговый командный протоколы



дата: 26.09.2019

начало: 15:00

г.Смоленск, Красный Бор

500 метров (Города)

1 Бокина Ульяна 2007 г. Сафоново 151
2 Петухова Дарья 2006 г. Сафоново 419
3 Михайлова Анастасия 2006 г. Рославль 2
4 Усова Анастасия 2008 г. Сафоново 318
5 Бирюлина Анастасия 2008 г. Сафоново 339
6 Морозова Дарья 2006 г. Смоленск 163
7 Лебедева Алиса 2007 г. Ярцево 222
8 Каминская Софья 2007 г. Ярцево 225
9 Набатчикова Софья 2007 г. Ярцево 224

500 метров (Районы)

1 Новикова Злата 2007 Демидовский р-он 16

2 Финёва Любовь 2006 Духовщинский р-он 77

3 Семенкова Виктория 2007 Духовщинский р-он 57

4 Листащенкова Анна 2006 Духовщинский р-он 563

5 750

Финал

место Фамилия, имя                            участника Год рожд. Название  команды
Номер 

участника
Результат

1:40.7

1:47.8

1:52.1

2:03.8

1:28.5

1:29.4

1:33.6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
XXXIV областной спартакиады учащихся 

общеобразовательных учреждений по 

легкоатлетическому кроссу

Девушки 2006-2007 г.р.

1:35.5

1:39.5

1:54.1

1:33.7

1:38.3

1:40.7

1:46.1

500 метров 



дата: 26.09.2019

начало: 15:20

г.Смоленск, Красный Бор

1000 метров (Города)

1 Мехедов Максим 2007 г. Смоленск 159
2 Тельнов Алексей 2007 г. Сафоново 424
3 Воронов Иван 2007 г. Ярцево 162
4 Павлов Артур 2007 г. Сафоново 329
5 Петров Марк 2007 г. Смоленск 768
6 Соболев Руслан 2009 г. Сафоново 703
7 Марковский Никита 2009 г. Сафоново 335
8 Тайлаков Константин 2006 г. Ярцево 217
9 Степанов Семён 2008 г. Смоленск 153
10 Шушуев Александр 2010 г. Сафоново 370

11 Столяров Евгений 2008 г. Смоленск 387
1000 метров (Районы)

1 Марченков Даниил 2006 Ершичский р-он 1519

2 Столбиков Егор 2006 Дорогобужский р-он 49
3 Довлатов Станислав 2006 Духовщинский р-он 45

4 Григорьев Сергей 2007 Дорогобужский р-он 55
5 Ермишин Ярослав 2007 Дорогобужский р-он 97

6 Герасев Артемий 2007 Дорогобужский р-он 99

7 Якунькин Вадим 2008 Дорогобужский р-он 86
8 Ларченков Илья 2006 Духовщинский р-он 20

9 Евдокимов Вадим 2006 Духовщинский р-он 89

Главный секретарь

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
XXXIV областной спартакиады учащихся 

общеобразовательных учреждений по 

легкоатлетическому кроссу

Юноши 2006-2007 г.р.

Финал

место Фамилия, имя                            участника Год рожд. Название  команды
Номер 

участника
Результат

3:52.3

4:14.1

4:14.4

3:07.3

3:13.3

3:17.3

3:20.6

3:21.8

3:29.2

3:42.9

3:47.4

3:50.5

3:51.9

4:25.7

3:11.8

3:23.6

3:20.4

3:26.9

3:33.0

3:51.9

1000 метров 



дата: 26.09.2019

начало: 15:45

г.Смоленск, Красный Бор

1000 метров (Города)

1 Бодрова Екатерина 2004 г. Рославль 24 49

2 Птушкина Валерия 2003 г. Рославль 80 37

3 Асланова Сабина 2004 г. Рославль 68 31

4 Левченкова Светлана 2007 г. Сафоново 415 31

5 Никитина Полина 2005 г. Сафоново 418 29

6 Орлова Маргарита 2004 г. Смоленск 5 23

7 Фомина Екатерина 2003 г. Смоленск 3 19

8 Агатитская Дарья 2004 г. Смоленск 4 19

9 Александрова Валерия 2003 г. Сафоново 326 18

10 Ковная Юлия 2005 г. Ярцево 218 15

11 Горбачева Диана 2005 г. Ярцево 219 14

12 Бухтоярова Анастасия 2005 г. Ярцево 220 7
1000 метров (Районы)

1 Печенкина Светлана 2005 Дорогобужский р-он 35 39
2 Кудлачева Екатерина 2003 Духавщинский р-он 50 30
3 Богачева Екатерина 2003 Дорогобужский р-он 100 26
4 Амбросенкова Дарья 2004 Демидовский р-он 51 25
5 Сергеева Ксения 2004 Велижский р-он 2 25
6 Нефёдова Елизавета 2005 Духавщинский р-он 99 23
7 Ковалева Полина 2005 Ершичский р-он 1520 21
8 Анисимова Валерия 2003 Смоленский р-он 4 21
9 Бахтер Софья 2004 Монастырщирнский р-он 5 18
10 Изергина Вероника 2003 Дорогобужский р-он 49 18

11 Зуфтенкова Анна 2005 Шумячский р-он 4 17

12 Суховий Кристина 2005 Угранский р-он 67 17

13 Тимофеева Вероника 2005 Велижский р-он 3 17

14 Новикова София 2004 Демидовский р-он 38 17

15 Назарова Диана 2004 Велижский р-он 1 17

16 Орисаная Елизавета 2004 Краснинский р-он 15 16

17 Борисова Лидия 2003 Угранский р-он 77 16

18 Кирпиченкова Алена 2004 Монастырщирнский р-он 7 15

19 Гаврилова Полина 2005 Монастырщирнский р-он 10 15

20 Соколова Маргарита 2005 Духовщинский р-он 151 154:11.8

4:03.8

4:05.1

4:07.2

4:08.9

4:11.6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
XXXIV областной спартакиады учащихся 

общеобразовательных учреждений по 

легкоатлетическому кроссу

Девушки 2003-2005 г.р.

Финал

место Фамилия, имя                            участника Год рожд. Название  команды
Номер 

участника
Результат Очки

3:47.2

3:51.1

3:52.3

3:10.4

3:23.7

3:31.8

3:31.9

3:41.1

3:48.2

3:57.8

3:58.1

4:00.3

3:43.2

4:09.6

3:20.5

4:12.1

4:59.5

3:33.7

3:39.5

3:41.5

4:01.0

4:01.2

4:02.5

4:03.2

4:03.5

4:01.9

1000 метров 



21 Новикова Елена 2005 Краснинский р-он 16 14

22 Грохотова Маргарита 2003 Дорогобужский р-он 42 Л

23 Ремесова Валерия 2003 Краснинский р-он 9 13

24 Васильева Елизавета 2004 Руднянский р-он 95 13

25 Голякова Марина 2005 Краснинский р-он 17 Л

26 Гращенкова Анна 2003 Шумячский р-он 695 13

26 Козлова Полина 2003 Шумячский р-он 720 13

28 Малышкина Елизавета 2004 Руднянский р-он 66 12

29 Войтова Юлия 2004 Смоленский р-он 5 12

30 Мишина Яна 2003 Руднянский р-он 60 12

31 Полякова Алеся 2004 Кардымовский р-он 94 10

32 Хайданова Яна 2004 Кардымовский р-он 87 10

33 Кузикова Мария 2005 Смоленский р-он 6 10

34 Кириллова Светлана 2005 Демидовский р-он 33 9

35 Евсеева Анастасия 2004 Кардымовский р-он 76 7

Главный секретарь Парфианович Е.В. (г. Смоленск,  ССВК)

4:54.0

4:37.6

4:37.0

4:34.8

4:22.9

4:34.4

4:19.1

4:20.1

4:20.1

4:20.7

4:22.8

4:13.7

4:14.1

4:17.1

4:18.6



дата: 26.09.2019

начало: 15:45

г.Смоленск, Красный Бор

2000 метров (Города)

1 Тутынин Марк 2003 г. Смоленск 1 30

2 Мальцев Ростислав 2003 г. Смоленск 2 29

3 Антипенков Руслан 2003 г. Рославль 83 28

4 Будаев Максим 2004 г. Рославль 24 25

5 Макаров Руслан 2004 г. Сафоново 298 21

6 Ерохин Павел 2003 г. Смоленск 6 20

7 Васильев Сергей 2004 г. Рославль 26 19

8 Жуков Иван 2004 г. Сафоново 429 18

9 Шиделев Станислав 2004 г. Сафоново 309 16

10 Севрук Егор 2005 г. Ярцево 216 14

11 Попков Илья 2003 г. Ярцево 214 12

Соколов Влад 2004 г. Сафоново 423
2000 метров (Районы)

1 Квасенков Даниил 2003 Дорогобужский р-он 88 30

2 Шашерин Андрей 2003 Дорогобужский р-он 10 28

3 Капитонов Алексей 2005 Демидовский р-он 57 27

4 Козупеев Артем 2005 Смоленский р-он 1 25

5 Титов Владимир 2004 Ершичский р-он 1518 25

6 Бороденков Вадим 2003 Ершичский р-он 1516 24

7 Киснер Дмитрий 2003 Краснинский р-он 6 23

8 Ковалев Никита 2004 Смоленский р-он 3 23

9 Путяков Даниил 2005 Дорогобужский р-он 89 23

10 Кочанов Никита 2003 Демидовский р-он 6 23

11 Баранов Степан 2004 Краснинский р-он 16 22

12 Ильясов Тимур 2004 Краснинский р-он 13 22

13 Рогов Никита 2004 Демидовский р-он 15 21

14 Горбачёв Вадим 2004 Шумячский р-он 741 21

15 Якушенков Денис 2003 Монастырщирнский р-он 3 21

16 Слютин Данила 2003 Ершичский р-он 1517 21

17 Шашерин Кирилл 2005 Дорогобужский р-он 37 Л

18 Гавриков Антон 2005 Смоленский р-он 2 19

19 Ефимсиков Владислав 2003 Монастырщирнский р-он 2 19

20 Бармаков Илья 2004 Руднянский р-он 68 18

21 Мешанин Даниил 2004 Кардымовский р-он 88 16

6:33.5

6:31.0

Очки

7:11.8

7:07.2

7:01.5

6:48.3

6:34.7

7:28.6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
XXXIV областной спартакиады учащихся 

общеобразовательных учреждений по 

легкоатлетическому кроссу

Юноши 2003-2005 г.р.

6:53.9

6:55.7

6:57.1

место Фамилия, имя                            участника Год рожд. Название  команды
Номер 

участника
Результат

DNF

7:56.7

7:40.3

7:30.2

7:19.3

6:53.8

6:30.2

6:35.4

6:39.6

6:45.5

6:48.3

6:52.1

6:52.9

6:57.6

7:01.6

7:11.7

7:11.9

7:17.2

7:04.9

7:09.1

7:01.6

7:04.4

2000 метров 



22 Савченков Владислав 2003 Монастырщирнский р-он 1 15

23 Исмайлов Алексей 2003 Велижский р-он 4 15

24 Карпенков Андрей 2005 Демидовский р-он 3 Л

25 Семенов Алексей 2004 Руднянский р-он 69 14

26 Мазманян Александр 2003 Духовщинский р-он 932 12

27 Боган Алексей 2005 Кардымовский р-он 84 12

28 Загребаев Алексей 2003 Угранский р-он 99 21

29 Илларионов Денис 2003 Руднянский р-он 70 11

30 Иванов Николай 2003 Шумячский р-он 745 11

31 Амелькин Антон 2003 Шумячский р-он 715 8

32 Емельянчиков Денис 2005 Духовщинский р-он 933 8

33 Петров Сергей 2005 Велижский р-он 6 7

34 Агупов Игорь 2004 Духовщинский р-он 24 7

35 Левшаков Егор 2005 Кардымовский р-он 83 6

Главный секретарь Парфианович Е.В. (г. Смоленск,  ССВК)

8:43.0

8:46.3

8:48.2

8:51.2

9:07.3

7:55.8

7:56.2

7:58.1

8:07.5

8:07.5

7:34.4

7:39.7

7:43.0

7:46.7


